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Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  zadanie  pn:  „Kompleksowa
modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w Pilskim OSI - obiekty
oświatowe w Pile ”

Zamawiający  zgodnie  z  art.  38  ust.  1  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 
W związku  z  udziałem w postępowaniu  "  Kompleksowa modernizacja  energetyczna  budynków
użyteczności  publicznej w Pilskim OSI  – obiekty oświatowe w Pile" oraz tym, iż  rozliczenie jest
kosztorysowe prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przedmiary w wersji edytowalnej ath. dla
Części 1, Części 2, Części 3, Części 4.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej ath.

Pytanie 2 
Część 1 – Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika – branża
sanitarna:
1. Instalacja ciepłej wody użytkowej – Pozycja przedmiarowa nr 253 (Kalkulacja własna – „Naprawa

– odtworzenie powierzchni ścian po robotach instalacyjnych - 1kpl”. Wykonawca w tej pozycji
musi ująć szereg prac budowlanych, które mają istotny wpływ na cenę końcową oferty. Przy
wynagrodzeniu  kosztorysowym,  Zamawiający  powinien  sprecyzować  ten  zakres.  W  związku
z tym Wykonawca proponuje poniższe rozwiązanie w postaci wyszczególnienia tych prac z ilością
obmiarową wartości „1”. Pozwoli to na etapie postępowania traktować wszystkich Wykonawców
równorzędnie,  a  na  etapie  wykonawstwa  pozwoli  na  rzetelne  rozliczenie  pomiędzy
Zamawiającym,  a  wybranym  Wykonawcą.  Proszę  o  akceptację  poniższego  rozwiązania,
zastępując pozycją nr 253 przedmiaru.
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Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na akceptację powyższego rozwiązania.

2.  Instalacja  –  c.o.  –  W załączonym przedmiarze  brakuje  poz.  np.  „KNR-W 2-15  0429/05 Rury
przyłączne z miedzi o średnicy nominalnej 18mm do grzejników” – 229kpl. Pozycja ta ma istotny
wpływ na końcową wartość oferty, w związku z tym Wykonawca prosi o możliwość dopisania
w/w pozycji do kosztorysu.
Odpowiedź:
Gałązki grzejnikowe wraz z kształtkami ujęto w poz. 196 kosztorysu.

Pytanie 3
Proszę o  wyjasnienie  zapisu w Specyfikacji  Istotnych  Warunków Zamówienia  Rozdział  XII.  Opis
sposobu obliczania ceny pkt 10:



„Wykonawca  w  cenie  winien  uwzględnić  również  te  roboty,  których  konieczność  wykonania
ujawni  się  w trakcie  realizacji  robót,  a  które  posiadający  odpowiednią  profesjonalną  wiedzę
i doświadczenie  Wykonawca  powinien  był  przewidzieć  na  podstawie  udostępnionej
dokumentacji  projektowo -  technicznej,  obowiązujących przepisów techniczno – budowlanych
i  administracyjnych,  jak  również  wiedzy  technicznej  i  doświadczenia.  Uznaje  się,  że  wszelkie
koszty związane z wypełnieniem wymagań określonych powyżej nie podlegają odrębnej zapłacie
i są uwzględnione w cenie.” 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy. W związku z powyższym wykreśla się
treść punktu 10 w Rozdziale XII SIWZ.
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